PREFEITURA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE _ CEARÁ

PRTFTITURÂ DT
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

São Gonçalo do Amarante - CE, 15 de julho de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadrg de Avisos e

pgblicações de Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. o extrato

referente ao TERMO DE RAT|F|CAÇÃO da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO tt'.

021.2A24-SECULT cujo objeto é CoNTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTISflCA DA

CANToRA AuREIINA DoURADO PARA O II DESPERTAR TAíBA - ANIVERSARIO DO

DtsTRíTo DA TAíBA, QuE AcoNTEcERÁ No DIA 20 DE JUtHo DE 2024, EM sÃo

GONçAIO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

ûp_U A^_!,*lo
CLEI MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Rua Iveæ Alcântara, no 120, Paço Municipal - Baino Centro. CEP: 626'7A-0W. São Gonçalo do Amruante - Ceará

(SS) 4O4Z-074E -pêf"ito*muni"ipal@sãogoncalodoam¿rarite .oe.gov.br - wwwsaogonc¿lodoam¡rante.ce'gov.br